
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00329313--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solicita la designación de los miembros del Comité de
Revisión Técnica del reactor nuclear RA-0 (CRT-RA-0), externo e independiente del plantel de
personal de la instalación Reactor Nuclear RA-0; y

                                                              

CONSIDERANDO:

 

Que el mismo es de acuerdo a lo establecido en el Art 19 de la norma AR 4.9.1."Operación de
Conjuntos Críticos;

 

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente:

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Designar al Mg. Gabriel Alberto GÓMEZ (Leg. 39454), al Mg. Ing. Gustavo
LAZARTE (Leg. 28982) y al Ing. Hugo Oscar GUZMÁN (D.N.I. 11.655.822) como nuevos
integrantes del Comité de Revisión Técnica del Reactor Nuclear RA-0 (CRT – RA-0).

 



Art. 2°).- La participación de los mismos es en calidad honoraria y no representa para la
Facultad compromiso respecto a relación de dependencia laboral. -.

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese y gírense las presentes actuaciones al
Reactor Nuclear RA-O, a fin de notificar a los interesados.

 

 

Mbl/


	numero_documento: RD-2021-104-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 26 de Febrero de 2021
		2021-02-26T18:22:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-26T19:44:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-26T19:43:55-0300
	GDE UNC




